PAGE
2

ёёёёёёёёё
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 10.02.2012

№ 324-ра

Об индексации фонда оплаты

труда муниципальных учреждений

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 27.01.2012 № 24-п «Об индексации фонда оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. Осуществить индексацию фонда оплаты труда на 7 процентов:
1.1. Муниципальных учреждений городского округа города Пыть-Яха в сфере образования и молодежной политики, здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта – с 01.01.2012.

1.2. Муниципальных учреждений городского округа города Пыть-Яха, за исключением указанных в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления - с 01.09.2012.
2.
Структурным подразделениям администрации города (комитет, управление, отдел), курирующим муниципальные учреждения внести соответствующие изменения в положения об оплате труда работников муниципальных учреждений.

3.
 Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.

Настоящее  распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
5.

Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы  администрации города Бойко В.П.
Глава

администрации  города

         Р.И.Стадлер

PAGE